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Information från förbundskansliet: 
Vi jobbar med att sprida sekreteraruppgifterna på fler händer än en person. 
Klart är att Joakim Ländin är kassör, så alla ekonomiska transaktioner ska gå via Joakim. 
Sekreterare har vi på det konstituerande mötet valt undertecknad Olle Steiner, med stor 
behjälplighet av Josefin Olsson som mötessekreterare samt att Josefin åtagit sig i år att driva 
in och strukturera upp Föreningsrapporterna. Vi har också mycket stor hjälp av Örjan 
Eriksson som Web redaktör och Örjans kunskap hur vi kan och kommer att lösa informations 
uppgifter. Ingemar Jonsson har uppgiften att följa upp riksmedaljkompetenser och dess 
utdelning samt sköta om förtjänstmedaljering. 
Grenledarna tar ansvar var och en för sin gren fullt ut, från inbjudan till prislista. Men viktigt 
är att grenledarna får hjälp av oss övriga deltagare vid olika arrangemang för att det ska 
fungera och bli så bra som vi själva önskar. 
 
Inbjudningar har gått ut till vårens tävlingar: 
Notera att liggandemästerskapet gevär 6,5 i Trollhättan inte har föranmälan, vi har med 
Tomas Johansson hjälp valt att pröva anmälan på plats. Uppmanas att respektera 
anmälningstiden, för allas trevnad. 
Västsvenska pokaltävlingen arrangerar Thn Skarpskytteförening i sin helhet. 
 
Rapport från grenledare fältskytte 6,5. Fina framgångar vid SM i Boden meddelar Jonny mer 
info finns på hemsidan.  
 
Rapport från grenledare Kpist. 
Kpistskyttarna i förbundet uppmanas att plocka fram utrustning och se till att anmäla er till 
kommande Värmlandsserie som skjuts under sommaren på hemmabanor. Eftersom det är en 
hemmabanetävling krävs inte gevärsskyttekort, även om detta givetvis är att rekommendera. 
 Försök därför hitta fler intresserade som under enkla former kan delta i denna lättsamma 
tävling. Alla som deltar i serien kan dessutom anmäla sig till den stora finalen i Karlstad i 
september (gev.skyttekort krävs vid denna). 
Övrigt kpistskytte i förbundets regi under sommaren är liggmästerskapet som skjuts den 19 
maj på Samneröds skjutbanor i Uddevalla.  Ställningsmästerskapet skjuts den 11 augusti på 
samma plats. 
Den som har några frågor eller vill ta gevärsskytte kort med tilläggsdelen för kpist kan ta 
kontakt med undertecknad. Ingemar Jonsson 
 
Uppmaning från ordföranden: 
Ta tillfället i akt att delta i Joakim L: s läger på lördag den 28 april i Trollhättan 
Se separat inbjudan, det är start klockan 10.00. Inbjudan välkomnar alla skyttar och 
intresserade. 
Informationsmötet den 14 april i Göteborg som behandlade sammanslagning av de olika 
skytteorganisationerna i Sverige var välbesökt, vilket gläder ordf. 
 
För information kolla på hemsidan www.pdskytte.se 
 
 


